ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2020 Nº 1056 – Terça-feira, 15 de setembro de 2020. Pag.01/01

PORTARIA

PORTARIA Nº 116/2020

  O PREFEITO MUNICIPAL DE EMAS-PB, no

exercício do Cargo de Prefeito e no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 60, IV da Lei Orgânica do Município.

  RESOLVE

  NOMEAR o servidor MOZANIEL PEREIRA

CIRIACO, para o cargo de Coordenador de Programas de Educação

Ambiental com lotação na Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente.

  Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue

em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

 Emas-PB, 15 de setembro de 2020.

José William Segundo Madruga

Prefeito Constitucional

AVISOS – LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

RESULTADO FASE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o recebimento e

destinação final dos resíduos sólidos urbanos em aterro sanitário

devidamente licenciado. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e

respectivo valor total da contratação: EMLURPE – EMPRESA DE

LIMPEZA URBANA LTDA - Valor: R$ 59.850,00. Dos atos decorrentes

do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109,

da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão

ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Av. Vice–prefeito

João Kennedy Gomes Batista, 02 - Centro - Emas - PB, no horário das

08:00 as 13:00 horas dos dias úteis. E-mail: licitacao@emas.pb.gov.br.

Emas - PB, 10 de Setembro de 2020

ARISTOTELES BEZERRA GOMES

Presidente da Comissão